
Sprawozdanie z pracy 

Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu  

w Choszcznie za rok 2012. 

 

Komisja Rolnictwa i Porządku Publicznego w 2012 r. pracowała  

w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony uchwałą nr XI/83/2011 Rady 

Powiatu w Choszcznie z dnia 22 grudnia 2011 r. w składzie: 

Jan Jagiełło – przewodniczący 

Bogumił Gibert – zastępca przewodniczącego 

Stanisław Dycha – członek 

Tadeusz Puczyński – członek 

Jan Kuźmiński – członek 

Małgorzata Buchajczyk – członek 

Konrad Bil – członek 

 

Przedmiotem prac komisji, w zakresie tematyki związanej  

z rolnictwem, było między innymi zorganizowanie w dniu 20.01.2012 r. 

spotkania z przedstawicielami kół łowieckich z terenu powiatu choszczeńskiego, 

przedstawicielami izb rolniczych oraz zainteresowanymi rolnikami. Spotkanie 

dotyczyło szkód rolniczych wyrządzonych przez zwierzynę łowną. Podczas 

dyskusji padło szereg uwag i wniosków skierowanych pod adresem  kół 

łowieckich. Protokół ze spotkania został przesłany do Okręgowych Rad 

Łowieckich w Szczecinie i w Gorzowie Wlkp.    

Zapoznano się także z informacjami dotyczącymi: stanu rolnictwa, 

przezimowania zbóż i rzepaku na podstawie danych Terenowego Zespołu 

Doradców w Choszcznie, stopnia kłusownictwa zwierzyny łownej oraz ryb na 

terenie powiatu, a także informacją w zakresie sprzedaży i dzierżawy gruntów 

na terenie powiatu choszczeńskiego przygotowaną przez Agencję 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie i Jednostkę 

Gospodarczą Zasobu w Reczu.     



 

W kwestii porządku publicznego komisja zapoznała się z: 

 - informacją dyrektorów ośrodków szkolno – wychowawczych na temat 

bezpieczeństwa w poszczególnych placówkach oraz bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego;  

- informacją dotyczącą stanu przygotowania służb odpowiedzialnych za 

bezpieczne wakacje ( Komenda Powiatowa Policji w Choszcznie, 

Zachodniopomorski WOPR Oddział Rejonowy w Choszcznie, Komenda 

Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie); 

-  informacją na temat zagrożeń wynikających ze stanu dróg w powiecie 

choszczeńskim oraz przygotowania służb drogowych do zimowego utrzymania 

dróg pod względem bezpieczeństwa; 

-    informacjami o uzależnieniach przygotowanymi przez dyrektorów szkół 

ponadgimnazjalnych, Komendę Powiatową Policji w Choszcznie, Sąd 

Rejonowy w Choszcznie. 

Przedmiotem prac komisji było również opiniowanie przedstawionych przez 

Zarząd Powiatu  materiałów oraz zapoznanie się ze sprawozdaniami będącymi 

przedmiotem obrad poszczególnych sesji Rady Powiatu.   

Podsumowując stwierdzić należy, iż wszyscy członkowie komisji 

aktywnie uczestniczyli w posiedzeniach, podczas dyskusji formułowali wnioski. 

Plan pracy za rok 2012 został zrealizowany.  

Dziękuję wszystkim członkom komisji za współpracę oraz aktywny udział w 

pracach komisji. Słowa podziękowania kieruję również do pracowników 

Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych, a w szczególności do biura 

Rady Powiatu.      

 

  Choszczno, grudzień 2012 r.                                          Przewodniczący Komisji 

                             
/-/ Jan Jagiełło 


